
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΤΡΕΩΝ       Αριθμός Απόφασης 1147   
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  

 

57
η
 Συνεδρίαση  

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Πατρέων 

της 03
ης

 Δεκεμβρίου 2024 
--------------------------- 

Στην Πάτρα, σήμερα, την 03
η
 Δεκεμβρίου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:00, μετά από 

γραπτή πρόσκληση του κ. Προέδρου της Δημοτικής Επιτροπής, με αριθμό 58/29-11-2024, 

πραγματοποιήθηκε συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής, στο κτίριο Λαδόπουλου, στην οποία 

συμμετείχαν για τη λήψη αποφάσεως στα (32) θέματα της ημερησίας διατάξεως, τα παρακάτω 

μέλη της Επιτροπής αυτής: 

1] Αναστασίου Μιχάλης – Πρόεδρος, 2] Μελάς Παναγιώτης - τακτικό μέλος, 3] 

Πετρόπουλος Παναγιώτης – τακτικό μέλος,4] Αϊβαλής Βασίλειος – τακτικό μέλος, 5] Ψωμάς 

Πέτρος - τακτικό μέλος και 6] Αγγελής Απόστολος – αναπληρωματικό μέλος. 

Η κα Σίμου Αικατερίνη – τακτικό μέλος, προσήλθε στη συνεδρίαση κατά τη συζήτηση του 

2
ου

 θέματος της ημερησίας διατάξεως (αριθμός αποφάσεως 1145/2024). 

Οι κ.κ. Σβόλης Κωνσταντίνος – Αντιπρόεδρος, Πλέσσας Διονύσης – τακτικό μέλος και η κα 

Τογιοπούλου Αναστασία – τακτικό μέλος, δεν προσήλθαν στη συνεδρίαση, αν και κλήθηκαν. 

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, ο κ. Πρόεδρος κηρύσσει την έναρξη της 

συνεδριάσεως. 

.…………………………………………...……………………………………………………….. 

Στη συνέχεια, ο κ. Πρόεδρος εισάγει το αριθ. (4) θέμα της ημερησίας διατάξεως, «Έγκριση 

των από 18/11/2024 πρακτικών του αρμόδιου Γνωμοδοτικού Οργάνου και ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την «Προμήθεια 

υλικών Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου – Αποκριάτικου διάκοσμου Δ.Ε. Μεσσάτιδας - Ρίου», 

συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 36.601,08 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α σύμφωνα 

με την αριθ. 41/2024 μελέτη της Διεύθυνσης Αυτεπιστασίας», (σχετικό το αριθ.17378/29-11-2024 

διαβιβαστικό του αναπληρωτή κ. Δημάρχου και η αριθ. 17219/27-11-2024 εισήγηση της 

Αντιδημάρχου Παιδείας και Αυτεπιστασίας – Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών – Τμήμα 

Προμηθειών και Δημοπρασιών)- η οποία έχει ως εξής: «Προς: - Τον κ. Πρόεδρο της Δημοτικής 

Επιτροπής - Έχοντας υπόψη:- *Το άρθρο 72 του Ν.3852/10 2010 όπως αντικαταστάθηκε από την 

παρ. 1 του άρθρου 3 του ν.4623/2019 (φεκ 134 Α΄/9-08-2019) και όπως τροποποιήθηκε με το 

άρθρο 14 παρ. 1 του Ν.4625/19, με το άρθρο 10 παρ. 4 του Ν.4674/20 και το άρθρο 40 παρ.1 περ. 

στ ι του Ν. 4735/12-10-2020,- *Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 4412/2016 όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει,- *Την αριθ. 41/2024 μελέτη της Δ/νσης Διεύθυνσης Αυτεπιστασίας 

συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 36.601,08€ (συμπερ/νου του Φ.Π.Α.).-*Το αριθ. 12226/3-

09-2024 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ015370014.-*Τις αποφάσεις Ανάληψης 

Υποχρέωσης με αριθ. 12.513/09-09-2024 α) Β/1.634 για την διάθεση και δέσμευση ποσού 

14.999,04€ (συμπερ. ΦΠΑ) σε βάρος του Κ.Α. 20-6691.00200 – ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ και β) 

Β/1.635 για την διάθεση και δέσμευση ποσού 21.602,04€ σε βάρος του Κ.Α. 20-6691.00201 – 

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ, του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2024.-*Το εγκεκριμένο 

αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ015397295.-*Την αριθ. 854/24-09-2024 απόφαση της Ο.Ε. με ΑΔΑ: 

60ΥΗΩΞΙ-ΒΙ9, με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της 

διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την ανωτέρω 

προμήθεια,-*Την αριθ. 85473/02-10-2024 Προκήρυξη,-*Τις αναρτήσεις της Μελέτης – 

Διακήρυξης – Προκήρυξης στην Ελλάδα στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ:24PROC015523530, στη 

ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ:9ΗΡ5ΩΞΙ-0ΨΤ, στο ΕΣΗΔΗΣ με συστημικό αριθμό 359263, στο Portal του 



2 

 

Δήμου και στο Τοπικό Τύπο (ημερήσιο και εβδομαδιαίο)- *Τις κάτωθι εμπρόθεσμες προσφορές 

των οικονομικών φορέων:- 
α/α   Επωνυμία  Αριθμός συστήματος 

Ημερομηνία & ώρα 

υποβολής προσφοράς   

Ενσφράγιστοι 

φάκελοι 

Αρ. Πρωτ.  

Ημερομηνία 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

423308   

14-10-2024 

19:22:42 

90402/ 15-10-2024 

2 ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 

421708   

17-10-2024 

16:24:43 

92445/ 21-10-2024 

- Τα από 18/11/2024 πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου για την «Προμήθεια υλικών 

Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου – Αποκριάτικου διάκοσμου Δ.Ε. Μεσσάτιδας - Ρίου», που 

αφορούν α) στο πρώτο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας (Δικαιολογητικά συμμετοχής – 

Τεχνική Προσφορά) σύμφωνα με το οποίο ομόφωνα γίνονται δεκτές οι προσφορές των 

συμμετεχόντων οικονομικών φορέων διότι είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και 

προκρίνονται για το επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών  β) στην 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων που 

προκρίθηκαν στο προηγούμενο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας ως ακολούθως:-  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ ΤΙΜΗ 

ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ € 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

29.320,79 

ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

26.017,68 

- και ως εκ τούτου στην ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου τον οικονομικό φορέα 

«ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ»  Παρακαλούμε όπως:- *Εγκρίνετε τα από 18/11/2024 πρακτικά  του Γνωμοδοτικού 

Οργάνου της Δ/νσης Αυτεπιστασίας για την Προμήθεια υλικών Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου – 

Αποκριάτικου διάκοσμου Δ.Ε. Μεσσάτιδας - Ρίου», και -*Αποφασίσετε την ανάδειξη του 

οικονομικού φορέα «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» ως προσωρινού αναδόχου, κρίνοντας την προσφορά του 

πλήρη, σύμφωνη με τους όρους της Διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της 41/2024 

Μελέτης, εντός ενδεικτικού προϋπολογισμού και ως πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά (χαμηλότερη  τιμή) για το σύνολο της προμήθειας, με συνολικό ποσό 26.017,68€ 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, όπως αναλυτικά αναφέρεται:-  

ΟΜΑΔΑ Α – Δ.Ε. ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 

 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 

1 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € Χρώμα Φωτισμού: Θερμό (~3000K) 

2 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € 

Χρώμα Φωτισμού:Ψυχρό (5000K-

7500K) 



3 

 

3 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € Χρώμα Φωτισμού: Πράσινο 

4 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € Χρώμα Φωτισμού: Κόκκινο 

5 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος ΠΥΡΑΚΤΩΣΕΩΣ 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € 

Χρώμα Φωτισμού: Διάφορα 

Χρώματα 

6 

Καλώδιο τροφοδοσίας για 

μονοκάναλο 

ΤΕΜΑΧΙΟ 500 2,40 € 1.200,00 € Φωτοσωλήνα LED 

7 

Καλώδιο τροφοδοσίας για 

μονοκάναλο φωτοσωλήνα ΤΕΜΑΧΙΟ 500 1,30 € 650,00 € 

8 

Ενδιάμεσος σύνδεσμος μονοκάναλου 

φωτοσωλήνα ΤΕΜΑΧΙΟ 670 0,20 € 134,00 € 

9 

Προέκταση τροφοδοσίας για 

μονοκάναλο φωτοσωλήνα (με τάπα 

και σύνδεσμο) ΤΕΜΑΧΙΟ 500 1,30 € 650,00 € 

10 

Δεματικά Καλωδίων  100mmx 2,5mm  

ΛΕΥΚΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1.300 0,50 € 650,00 € (Συσκευασία 100 τεμαχίων) 

11 

Τροφοδοτικό  230VAC/36VDC   

600W ΤΕΜΑΧΙΟ 2 136,00 € 272,00 € 

12 

Συρματόσχοινο με πλαστική 

επένδυση 3,2mm ΜΕΤΡΑ 2.000 0,25 € 500,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ: 12.506,00 € 

Φ.Π.Α. 24% : 3.001,44 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 15.507,44 € 

 

     ΟΜΑΔΑ Β – Δ.Ε. ΡΙΟΥ  

 

 

A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 

1 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Πράσινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

2 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Κόκκινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

3 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Πράσινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

4 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Κίτρινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

5 

Καλώδιο Τροφοδοσίας  για 

φωτοσωλήνα ΤΕΜ. 300 1,30 € 390,00 € 

6 

Καλώδιο Τροφοδοσίας για 

φωτοσωλήνα LED ΤΕΜ. 400 2,40 € 960,00 € 



4 

 

7 

Δεματικά 200 Χ 2,5mm ΛΕΥΚΑ 

(Συσκευασία 100 τεμαχίων ) ΤΕΜ. 470 0,80 € 376,00 € 

8 

Συρματόσχοινο με πλαστική 

επενδυση 3,2 mm ΜΕΤΡΟ 1.000 0,25 € 250,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 8.476,00 € 

Φ.Π.Α 24% 2.034,24 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 10.510,24 € 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄& Β΄με Φ.Π.Α. 24% 26.017,68 

  

- Η παρούσα απόφαση δεν αναρτάται στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και θα ενσωματωθεί στην απόφαση 

Κατακύρωσης - Η Αντιδήμαρχος Παιδείας και Αυτεπιστασίας, κα Σίμου Αικατερίνη».- 

 

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού άκουσε τον κ. Πρόεδρο και έλαβε υπ’ όψιν την εισήγηση 

της αρμόδιας εισηγήτριας-Αντιδημάρχου, 

  

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

 

Σύμφωνα με: 

1. Το άρθρο 74Α του νόμου 3852/2010 (άρθρο 9 του Ν.5056/2023) 

2. Το άρθρο 26 του Ν.5056/2023 

3. Το άρθρο 72 του Ν.3852/2024 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

 

και λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την αριθ. 41/2024 μελέτη - διακήρυξη της Δ/νσης Διεύθυνσης Αυτεπιστασίας, συνολικού 

προϋπολογισμού δαπάνης 36.601,08€ (συμπερ/νου του Φ.Π.Α.) 

2. Το αριθ. 12226/3-09-2024 πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ015370014 

3. Τις αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης με αριθ. 12.513/9-09-2024 α) Β/1.634 για την 

διάθεση και δέσμευση ποσού 14.999,04€ (συμπερ. ΦΠΑ) σε βάρος του Κ.Α. 30-7131.00006 – 

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ και β) Β/1.635 για την διάθεση και δέσμευση ποσού 21.602,04€ του 

προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 2024 

4. Το εγκεκριμένο αίτημα με ΑΔΑΜ: 24REQ015397295 

5. Την αριθ. 854/24-09-2024 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 60ΥΗΩΞΙ-ΒΙ9), με 

την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές και καθορίστηκαν οι όροι της διακήρυξης του 

Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού για την ανωτέρω προμήθεια 

6. Την αριθ. 85473/02-10-2024 Προκήρυξη 

7. Τις αναρτήσεις της Μελέτης – Διακήρυξης – Προκήρυξης στην Ελλάδα στο ΚΗΜΔΗΣ με 

ΑΔΑΜ:24PROC015523530, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ:9ΗΡ5ΩΞΙ-0ΨΤ, στο ΕΣΗΔΗΣ με 

συστημικό αριθμό 359263, στο Portal του Δήμου και στο Τοπικό Τύπο (ημερήσιο και 

εβδομαδιαίο) 

8. Τις κάτωθι εμπρόθεσμες προσφορές των οικονομικών φορέων: 
 

α/α   Επωνυμία  Αριθμός συστήματος 

Ημερομηνία & ώρα 

υποβολής προσφοράς   

Ενσφράγιστοι 

φάκελοι 

Αρ. Πρωτ.  

Ημερομηνία 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

423308   

14-10-2024 

19:22:42 

90402/ 15-10-2024 

2 ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 421708   92445/ 21-10-2024 



5 

 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ 

17-10-2024 

16:24:43 

 

9. Τα από 18/11/2024 πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου για την «Προμήθεια υλικών 

Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου – Αποκριάτικου διάκοσμου Δ.Ε. Μεσσάτιδας - Ρίου», που 

αφορούν: α) στο πρώτο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας (Δικαιολογητικά συμμετοχής – 

Τεχνική Προσφορά) σύμφωνα με το οποίο ομόφωνα γίνονται δεκτές οι προσφορές των 

συμμετεχόντων οικονομικών φορέων διότι είναι σύμφωνες με τους όρους της διακήρυξης και 

προκρίνονται για το επόμενο στάδιο του ανοίγματος των οικονομικών προσφορών β) στην 

αποσφράγιση και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών των οικονομικών φορέων που 

προκρίθηκαν στο προηγούμενο στάδιο της διαγωνιστικής διαδικασίας ως ακολούθως:  
 

              ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ            ΤΙΜΗ 

   ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ € 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜ. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ - ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

         29.320,79 

ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ 

ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

         26.017,68 

- και ως εκ τούτου στην ανάδειξη ως  προσωρινού αναδόχου τον οικονομικό φορέα 

«ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 

ΥΛΙΚΟΥ»   

 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή,  

 

1) Εγκρίνει τα από 18/11/2024 πρακτικά του Γνωμοδοτικού Οργάνου της Δ/νσης 

Αυτεπιστασίας για την «Προμήθεια υλικών Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου – Αποκριάτικου 

διάκοσμου Δ.Ε. Μεσσάτιδας - Ρίου» συνολικού προϋπολογισμού δαπάνης 36.601,08€, 

συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., που αφορούν: α) Στην αποσφράγιση και έλεγχο των 

Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικής Προσφοράς και β) Στον έλεγχο των Οικονομικών 

Προσφορών, και ως εκ τούτου: 

 

2) Προσωρινός ανάδοχος του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Δημόσιου Μειοδοτικού Διαγωνισμού 

για την «Προμήθεια υλικών Χριστουγεννιάτικου διάκοσμου – Αποκριάτικου διάκοσμου Δ.Ε. 

Μεσσάτιδας - Ρίου», αναδεικνύεται ο οικονομικός φορέας «ΤΖΙΒΕΛΕΚΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ & ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» , με συνολικό 

ποσό 26.017,68€, συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, κρίνοντας την προσφορά του πλήρη, 

σύμφωνη με τους όρους της Διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της 41/2024 Μελέτης, 

εντός ενδεικτικού προϋπολογισμού και ως πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 

(χαμηλότερη τιμή) για το σύνολο της προμήθειας, όπως αναλυτικά αναφέρεται ως κάτωθι: 
 

ΟΜΑΔΑ Α – Δ.Ε. ΜΕΣΣΑΤΙΔΟΣ 
 

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 

1 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € Χρώμα Φωτισμού: Θερμό (~3000K) 

2 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € 



6 

 

Χρώμα Φωτισμού:Ψυχρό (5000K-

7500K) 

3 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € Χρώμα Φωτισμού: Πράσινο 

4 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € Χρώμα Φωτισμού: Κόκκινο 

5 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος ΠΥΡΑΚΤΩΣΕΩΣ 

ΜΕΤΡΟ 1.300 1,30 € 1.690,00 € 

Χρώμα Φωτισμού: Διάφορα 

Χρώματα 

6 

Καλώδιο τροφοδοσίας για 

μονοκάναλο 

ΤΕΜΑΧΙΟ 500 2,40 € 1.200,00 € Φωτοσωλήνα LED 

7 

Καλώδιο τροφοδοσίας για 

μονοκάναλο φωτοσωλήνα ΤΕΜΑΧΙΟ 500 1,30 € 650,00 € 

8 

Ενδιάμεσος σύνδεσμος μονοκάναλου 

φωτοσωλήνα ΤΕΜΑΧΙΟ 670 0,20 € 134,00 € 

9 

Προέκταση τροφοδοσίας για 

μονοκάναλο φωτοσωλήνα (με τάπα 

και σύνδεσμο) ΤΕΜΑΧΙΟ 500 1,30 € 650,00 € 

10 

Δεματικά Καλωδίων  100mmx 2,5mm  

ΛΕΥΚΑ 

ΤΕΜΑΧΙΟ 1.300 0,50 € 650,00 € (Συσκευασία 100 τεμαχίων) 

11 

Τροφοδοτικό  230VAC/36VDC   

600W ΤΕΜΑΧΙΟ 2 136,00 € 272,00 € 

12 

Συρματόσχοινο με πλαστική 

επένδυση 3,2mm ΜΕΤΡΑ 2.000 0,25 € 500,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ: 12.506,00 € 

Φ.Π.Α. 24% : 3.001,44 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 15.507,44 € 

 

      

 

ΟΜΑΔΑ Β – Δ.Ε. ΡΙΟΥ 

 
 

A/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΑΠΑΝΗ 

1 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Πράσινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

2 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Κόκκινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

3 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Πράσινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

4 

Φωτοσωλήνας μονοκάναλος 

εύκαμπτος LED Χρώμα Φωτισμού 

Κίτρινο ΜΕΤΡΟ 1.250 1,30 € 1.625,00 € 

5 Καλώδιο Τροφοδοσίας  για ΤΕΜ. 300 1,30 € 390,00 € 



7 

 

φωτοσωλήνα 

6 

Καλώδιο Τροφοδοσίας για 

φωτοσωλήνα LED ΤΕΜ. 400 2,40 € 960,00 € 

7 

Δεματικά 200 Χ 2,5mm ΛΕΥΚΑ 

(Συσκευασία 100 τεμαχίων ) ΤΕΜ. 470 0,80 € 376,00 € 

8 

Συρματόσχοινο με πλαστική 

επενδυση 3,2 mm ΜΕΤΡΟ 1.000 0,25 € 250,00 € 

ΣΥΝΟΛΟ 8.476,00 € 

Φ.Π.Α 24% 2.034,24 € 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 10.510,24 € 

  

ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α΄& Β΄με Φ.Π.Α. 24% 26.017,68 

  

 

Η παρούσα απόφαση δεν αναρτάται στην ΔΙΑΥΓΕΙΑ και θα ενσωματωθεί στην απόφαση 

κατακύρωσης. 

 

 

        Ο Πρόεδρος                          Τα Παρόντα Μέλη 

 

 

      ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ   

 

 

 

 

 

ΜΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΪΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΨΩΜΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΣΙΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 


